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Овој производ е подготвен во рамки на проектот „Поддршка за добро владеење преку граѓанско учество 
за поголема транспарентност и отчетност на институциите во Македонија“ финансиран од Владата на 
Обединето Кралство, со поддршка на  Британската  амбасада Скопје. Мислењата и ставовите наведени 
во оваа содржина не ги одразуваат секогаш мислењата и ставовите на Британската Влада.
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WORK 'N' PLAY /
РАБОТИ И ИГРАЈ

ОПШТИНСКА ЗГРАДА = 3311M2.
ПАРЦЕЛА = 10827M2

БАРАКИТЕ СЕ ПРИЗЕМНИ И ОКУПИРААТ
ГОЛЕМА ПОВРШИНА КОЈА Е ОД ЗАТВОРЕН ТИП
И НЕ ОВОЗМОЖУВА ПОВЕЌЕНАМЕНСКО
КОРИСТЕЊЕ НА ИСТАТА.

ЗАТВОРЕН ТИП

СИЛУЕТА НА УЛ.МИХАИЛ ЦОНКОВ
ДОМИНИРААТ ОКОЛНИТЕ ОБЈЕКТИ

ОПШТИНА
ПАРЦЕЛА

3311M2

10827M2

КОРИСНИЦИ-
150 ВРАБОТЕНИ
ВО ОПШТИНА
ЦЕНТАР
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ПОТРЕБНИ МЕСТА
ГРАДИНКА "13 НОЕМВРИ"

ГРАДИНКА "13 НОЕМВРИ"
КАПАЦИТЕТ 120 ДЕЦА,
ЕДИНСТВЕНА ГРАДИНКА ВО
ДЕБАР МААЛО
165 НЕ ЗГРИЖЕНИ ДЕЦА!

НЕДОСТАСУВААТ ВРАБОТЕНИ ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР,
ЖИТЕЛИ НА ДЕБАР МААЛО, ДЕЦА,
СПОРТИСТИ, ПЕНЗИОНЕРИ...

72 ЗА ПОТРЕБИТЕ
НА ГРАЃАНИТЕ
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%
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%

НОВА КАТНА ГАРАЖА
ЗА 154 ВОЗИЛА
>> ОСЛОБОДУВАЊЕ НА
УЛИЦИТЕ И ТРОТОАРИТЕ

НЕДОСТИГ НА ИГРАЛИШТА!
ЕДИНСТВЕНОТО ИГРАЛИШТЕ ЗА ДЕЦА ВО
ДЕБАР МААЛО СЕ НАОЃА ВО ДВОРОТ НА
О.У. "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"

B4=42%
B2=7%
Б1=3%
Е2=35%
Д3=10%
Б2=3%

НОВА СОСТОЈБА

НЕПРАВИЛНО
ПАРКИРАЊЕ

ПАРКИНГ

ПРЕНАМЕНА НА ПОВРШИНА ЗА
ПАРКИРАЊЕ ВО
ПАРК,ПОДОБРУВАЊЕ НА
КВАЛИТЕТИТЕ НА ПРОСТОРОТ.

НОВИ МЕСТА
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ОПШТИНА ЦЕНТАР
ОБЈЕКТИ ОД
ЈАВЕН КАРАКТЕР

ИГРАЛИШТЕ ЗА ДЕЦА
ЗЕЛЕНИЛО

М=1:500

М=1:500

КРЕИРАЊЕ НА БАРИЕРА НЕПРИСТАПНО ЗА ГРАЃАНИТЕ

82  ЗА ПОТРЕБИТЕ
НА ОПШТИНАТА

B4=100%

ПОСТOЈНА СОСТОЈБА НОВА СОСТОЈБА -  ЗГОЛЕМЕН БРОЈ НА КОРИСНИЦИ

ОСНОВА НА НИВО 0.00

ОСНОВА НА НИВО 3.06; 4.59
М=1:500

ОСНОВА НА НИВО 9.18; 10.71

ПРЕСЕК 1-1

ПРЕСЕК 2-2

ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД

СЕВЕРЕН ИЗГЛЕД

ИСТОЧЕН ИЗГЛЕД

    ЈУЖЕН ИЗГЛЕД
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